Defensoria Pública de Classe Especial

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DE PÓS-GRADUAÇÃO

DA DEFENSORIA PÚBLICA DE CLASSE ESPECIAL

EDITAL Nº 388/2022

1. O VICE - COORDENADOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DE CLASSE ESPECIAL, no exercício de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado do processo seletivo para ingresso no quadro

de estagiários de pós-graduação:

NOME

NOTA
PROVA

NOTA
ENTREVISTA

NOTA FINAL

Giovana Batisti 7,5 10 17,5

Carolina Kaus 10 7 17

Angel Larissa Félix Sganzerla 9,5 7 16,5

Lidiane Karlla Franco Cutrim 8 8,5 16,5

Paulo Henrique Turim 8 8,5 16,5

Daniele Bahr Frehse 7,5 8 15,5

Fabrícia Moreira Silva 7 8,5 15,5

Fernanda Eisenbach De Oliveira 7,5 8 15,5

Gutemberg Alves De Araújo 7,5 8 15,5

2. O chamamento dos candidatos ocorrerá conforme a necessidade dos defensores que

compõem a Classe Especial.

3. Duvidas entrar em contato através do e-mail classe.especial@defensoria.pr.def.br.

Curitiba, 14 de setembro de 2022.

ALEX LEBEIS PIRES

Defensor Público de Classe Especial

Vice - Coordenador

DEFENSORIA PÚBLICA DE CLASSE ESPECIAL

mailto:classe.especial@defensoria.pr.def.br